
創業 30 周年のご挨拶 
 

 

 

 

おかげさまで、株式会社アトランティスは平成 5 年 5 月 29 日に創業し、30 周年を迎える

事ができました。 

 

これもひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物と心から感謝いたしております。 

 

このたび創業 30 周年を迎えることが出来ましたのは、多くのお客様に支えられ、 

皆様のご指導とお力添えのおかげと深く感謝しております。 

 

これを機に社員一同、一層の努力を行い皆様のご愛顧にお応えしていく所存です。 

 

 

今後とも何卒ご支援、ご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社アトランティス 

代表取締役 竹内 司郎 

                           


